NÜH 1
(~)

Ebu Muhammed ei-Emlrü'l-hamld
Nuh b. Nasr b. Ahmed es-Samanı

(ö. 343/954)

Samani hükümdan

L
(943-954).

_j

Babası Nasr b. Ahmed'in 27 Receb 331 '
de (6 Nisan 943) ölümünün ardından Şa
ban 331'de (Nisan 943) Buhara'da Sama
ni tahtına çıktı. Abbas! Halifesi Müttaki
Lillah. Maveraünnehir ve Horasan'ın kendi
sine verildiğine dair bir menşur ve sancak
gönderip hükümdarlığını onayladı.